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A FOGLALKOZASOK LATOGATASANAK IGAZOLASA

az intézmény pecsétje

Datum

Hely

Foglalkozas

A foglalkozas témaja

A foglalkozas
vezetdje

A vezetd
kézjegye
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14.
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A FOGLALKOZASOK LATOGATASANAK IGAZOLASA

(folytatas)

az intézmény pecsétje

Datum

Hely

Foglalkozas

A foglalkozas témaja

A foglalkozas
vezetbje

A vezetd
kézjegye

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.
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IGAZOLAS

A gyakorlatvezet6 szakvéleménye a hallgaté gyakorlatarol
(a jelolt hozzaallasa, viselkedése, magatartasa, érdekl6dése, nyitottsaga, stb.)

Datum Gyakorlatvezet6



A hallgato szoveges értékelése a gyakorlat tapasztalatairol:



